3y Classement Officiel

DD2 VILLIERS SANT FREDERIC - Tir a I'Arc Extérieur - VILLIERS SAINT

FF Ta FREDERIC - le 16,/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Nationales
U18 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

1 |PLANTIF-ZIEGLER BAZAINVILLE 008360M | U18HCL 250 246 496 6 2
Martin

2 |BROCARD Paul ACHERES 868657T | U18HCL 223 263 486 7

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |POULAIN Tessa BAZAINVILLE 061371H U21FCL 207 196 403 5

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BOUZAT Ronan POISSY 835912A | U21HCL 303 317 620 13 2
FALLEVOZ Corentin VILLIERS ST FREDERIC | 957739W | U21HCL 303 313 616 15 8
3 [MIOTTO Gabriel CARRIERES SUR 820786J | U21HCL 303 294 597 14 4
SEINE
4 |BROSSARD Corentin HARDRICOURT 861504T | U21HCL 289 279 568 3
GUILLOT Antonin VILLEPREUX 942981E | U21HCL 236 201 437 3

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |LEBRETON Enora VILLIERS ST FREDERIC | 915858Y S1FCL 312 304 616 18 8

2 |ALBA Anais VILLEPREUX 682449T S1FCL 253 266 519 5 2

3 |BREELLE Elodie ELANCOURT 981705W | S1FCL 256 249 505 6 3

4 |BEZARD Audrey BAZAINVILLE 019637V S1FCL 185 194 379 2

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GHETTI Pierre ELANCOURT 729440V S1HCL 317 314 631 19 6

2 |GODEFROY Arnaud BAZAINVILLE 425218U S1HCL 291 309 600 10 6

3 |LEMAITRE Matthieu BUC 705053M S1HCL 290 304 594 11 1

4 |FRANCILLOUT Bruno ACHERES 836568N S1HCL 297 285 582 4

5 |PISCOU Bryan VILLEPREUX 927397R S1HCL 259 291 550 2

6 |PAULOS Marco CARRIERES SUR 049198B S1HCL 225 233 458 4 1

SEINE

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

DD2 VILLIERS SANT FREDERIC - Tir a I'Arc Extérieur - VILLIERS SAINT
FREDERIC - le 16,/04 /2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt
1
2

Nom
DUBOIS Florence
CHEANNE Catherine

LECORDONNIER Marie-

Laure

REGAZZONI Virginie
DI BERNARDO Aurelie
LE BAIL Beatrice

BEAUJARD Christel
ZIEGLER Sophie

Club
ELANCOURT

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

VILLEPREUX
ELANCOURT

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

BAZAINVILLE
BAZAINVILLE

Licence
972951F
943480X

912498W

035094W
463534S
812778E

888386M
008356H

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m

Clt
1

© 00N o 0|~ |lw

11
12
13
14
15
16

17
18

Nom
DORIDOT Emmanuel

VAN DER CRUYSSEN
Marc

PROYART Thierry
MUSELET Emmanuel
BROCARD Julien
CASSAGNE Richard
BERNARD Lionel
AMRAOUI Rabah
BERTRON Pascal
ABITBOL Yoann

HODGE Harold
GRANJOU Thomas
BOUZAT Olivier
HAMEAU Laurent
GIRAUD Christophe
MARCHAND Thierry

VIAIRON Bruno
ACQUAVIVA Pascal

Dimanche 16 Avril 2023

Club

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

LES MUREAUX

LES MUREAUX
ELANCOURT
ACHERES
AUBERGENVILLE
HARDRICOURT
VILLEPREUX
BUC

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

ACHERES
ELANCOURT
POISSY

LES MUREAUX
LES MUREAUX

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

POISSY
ELANCOURT

Licence
729056C

306329S

810040D
938157L
784203V
912428V
2052517
029548T
697375S
005870F

636669G
318966C
454198U
749962B
902196Y
006700H

013135C
0156397

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

- 122cm

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Dist. 1
305
282

258

270
253
252

146
120

Dist. 1
329

316

316
312
308
295
201
300
287
288

201
277
287
275
272
273

253
252

Dist. 2
305
292

278

260
218
172

127
142

Dist. 2
316

319

309
293
296
293
293
284
289
274

271
270
259
265
265
258

256
248

Total
610
574

536

530
471
424

273
262

Nb10 | Nb1o+

11 3
5 2
4 1
3 2
10 2
3 1
2

1

Nbre d'archers : 8

Total
645

635

625
605
604
588
584
584
576
562

562
547
546
540
537
531

509
500

Nb10 | Nb1o+
23 4
16 7
19 11
12 6
14
11
15 5

7
9 4
13
10 1
9 1
10 5
2
3
6 2
1
5 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

DD2 VILLIERS SANT FREDERIC - Tir a I'Arc Extérieur - VILLIERS SAINT
FREDERIC - le 16,/04 /2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
19

20
21
22

23

24

Nom
CHAPON Stephane

OUANIS Kamel
BABOULENE Henri
MY Raffaelle

ARCHAMBAULT
Stephane

DE OLIVEIRA Frederic

Club

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

HARDRICOURT
POISSY

CARRIERES SUR
SEINE

VILLEPREUX

VILLEPREUX

Licence
004206X

030577L
968425L
970638S

031019S

988134J

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m

Clt
1

10

11
12

Nom
DEZANNEAU Patrick

GALLELLI Bruno
BEAURIN Dominique

MOSNIER Michel
BOUCHE Christian

SHERRY David
FOREST Claude

CHAMBRIN Eric
FLEURANCE Jean-Yves

LEBLANC Fabrice

SVEHLA Eric
LAMBERT Jacques

Club

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

VILLIERS ST FREDERIC

GUYANCOURT
ARCHERS

BUC

CARRIERES SUR
SEINE

VILLIERS ST FREDERIC

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

BUC

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MAUREPAS
BAZAINVILLE

Licence
325103Y

885970L
368465F

863075A
843284N

812149W
434067M

015665C
254047N

389514K

708619N
077106L

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

-122cm

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

U18 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt
1

2
3

Nom
RAT Antoine

POUDAC Nathan
CHAMBRAUD Thylann

Dimanche 16 Avril 2023

Club

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

ACHERES
ACHERES

Licence

909067S | U18HCO

9432527 | U18HCO
836560E | U18HCO

Cat

Dist. 1

230

247
216
222

201

195

Dist. 1

322

311
301

284
278

267
263

263
255

207

210
197

Dist. 1

313

262
238

Dist. 2

253

233
246
222

211

214

Dist. 2

324

301
276

280
284

281
277

268
232

259

171
177

Dist. 2

318

264
251

Total Nb10 | Nb10+
483 5 2
480
462 4 1
444 6 1
412 1
409 1 1

Nbre d'archers : 24

Total Nb10 | Nb1O+
646 25 5
612 16 4
577 10
564 8 3
562 8
548 8 3
540
531 8 1
487 5 3
466 6 3
381 1
374 2 1

Nbre d'archers : 12

Total Nb10 | Nb10+
631 18 3
526 12 2
489 7 1

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

DD2 VILLIERS SANT FREDERIC - Tir a I'Arc Extérieur - VILLIERS SAINT

FF Ta FREDERIC - le 16,/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |COURTOT Aurelie ACHERES 978015K S1FCO 209 314 523 10 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MOSNIER Leo BUC 840020R S1HCO 344 350 694 48 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
SCHOUMACHER Eric BUC 936293K | S2HCO 345 340 685 46 19
TOURNAY Jerome ACHERES 315935H | S2HCO 343 338 681 38 18

3 |PIVANO Yves MONTIGNY LE 979027K | S2HCO 327 318 645 24 6
BRETONNEUX
4 |SCHOUMACHER BUC 341285M | S2HCO 309 335 644 23 9
Frederic

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |GOURCEROL Richard MONTIGNY LE 658661L S3HCO 339 336 675 39 18
BRETONNEUX
2 | VILTANGE Raymond BUC 421847E S3HCO 299 308 607 12
3 |FRANCOZ Bernard MONTIGNY LE 3890447 S3HCO 303 302 605 11
BRETONNEUX

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0878101 CIE ARCHERS VILLERSOIS 273081C TEMPERVILLE PIERRE

Liste des arbitres :

406689P OSTROWSKI JEAN / 4283982K TOLLET MARC-ANDRE / 724704X LEPRON STEPHANE / S35828E
BRUN MICHEL
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